СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

               12.03.2020                         г. Ковдор                                  № 18
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва
На основании письменного заявления депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва Третяк Л.Ф. об отставке по собственному желанию согласно пункту 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункту 2 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 Третяк Любови Федоровны с 02 марта 2020 года  на основании письменного заявления о добровольном сложении депутатских полномочий в связи с назначением на должность муниципальной службы заместителя главы Ковдорского района.
2. Направить настоящее решение в Ковдорскую Территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также размещению на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                             А.И. Филипишин
«____»_____________2020